placuerit, ad observanciam premissorum et singulorum de

premissis, quocumque tempore compellendi absque strepitu

judiciali quocumque ;
cui partes hinc inde pro se et succes-

soribus suis renunciarunt omnino. Ingressum autem eisdem
have right religiosis in ecclesiam antedictam secundum seriem et

tbe
substanciam memoratam graciose concedimus

;
dummodo

archidiaconus loci, vel ejus officialis, personaliter affuerit,

et jus sibi salvum in ingressu videat et agnoscat, et hujusmodi
pietatis nostre pie se prebeat in contestem. Salvo in

premissis ecclesie nostre Eboracensis jure semper et sedis

ejusdem dignitate. Datum et actum de consensu capituli
nostri Eboracensis.

3 idus Oct., (Oct. 13), 1280, anno 2. Martone. Institncio

vicarii. Willelmus, etc., Willelmo de Langetoft, presbitero,

From fo. 178.
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salutem, etc. Vicariam de Marsey, vacantem, ad nostram

collacionem spectantem, de cujus mentis et moribus firmam FO. nsa.

fiduciam optinemus, conferimus intuitu caritatis, et te

vicarium perpetuum instituimus in eadem.

Induccio ejusdem. W., etc., archidiacono Notinghamie,
vel ejus officiali, seu decano de Retforde 1

, salutem, etc. Quia
vicariam ecclesie de Marsey, ad collacionem nostram spectan-

tem, prout per nostram ordinacionem super appropriacione

ejusdem ecclesie religiosis viris, priori et conventui de

Marsey, nostre dyocesis, nuper factam, plenius continetur,
dilecto in Christo filio, Willelmo de Langetoft, presbitero,
contulimus intuitu caritatis, vobis mandamus quatinus

ipsum [W.]
2 in corporalem possessionem ipsius vicarie cum

suis appendiciis inducatis, et inductum defendatis, facientes

eidem de fructibus et obvencionibus ipsius vicarie, secundum
taxacionem nostram in ipsa ordinacione contentam, cum
integritate debita responderi. Dat. apud Martone, ut supra.

233. 5 kal. Dec., anno, etc., ut supra ; (Nov. 27, 1280).
Burtone. W., etc., archidiacono Notinghamie, vel ejus

officiali, salutem, etc. Quia in hoc celebri Salvatoris adventu one to make

digne debent et debite subditi nostri devocioni et saluti sue, tbe justices

non juramentis nee perjuriis perniciose intendere, vobis during

11 *

mandamus quatinus in hoc sacrosancto Adventu coram Advent -

justiciariis regiis vel aliis ad juramenta nullos poni aliqua-
liter permittatis, set ponentes ipsos et ponendos vice nostra

per censuram ecclesiasticam compescatis ;
inhibentes eisdem

justiciariis per censuram ecclesiasticam, ne nostri Redemp-
toris adventum per itineracionem vel officium aliquod
eorundem, in offensam Dei et libertatis ecclesiastice, non

occupent neque fedent. Et in hoc vobis conjunctim et

divisim committimus vices nostras.

234. 5 idus Dec. (Dec. 9, 1280). Burtone. W., etc., Mandate to

archidiacono, officiali, et decano Notinghamie, salutem,
etc. Quia conversi religiosorum, qui habitum et insignia

gerunt religionis, privilegio et immunitate3 clericorum uti o

debent et gaudere, vobis mandamus quatinus duos converses

monasterii de Rufforde, interceptos apud Notingham, ad
libertatem ecclesiasticam, sicut juris debet et consuetudinis,
sub cohercione canonica repetatis, eosdem secure conserv-

antes donee aliud vobis nunciaverimus de eisdem
;
hoc vobis

con
j
unctim et divisim tenore presencium nunciamus . Valete .

1 Rettforde. Fo. 178d. 2 From fo. 178d.
3 Emmunitate. So on both folios.
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KaL Jan - (Jan - T
> 1280-1). Scroby. W., etc.,

v^car^ ^e Blida, salutem, etc. Dilecte in Christo filie.

domine Johanne, vitam in loco juxta Blidam Deo solemp-
niter dedicate, nobis ac Waltero, predecessore nostro,

approbantibus
1

,
solitarie religiosam agentis, egestati paterno

compacientes affectu, quam parietibus circumductam, ut

congruit, adverse valitudinis mole jam per tempora oppres-
sam recepimus extitisse longiora, adeo, quod dum sibi, in

cellula sua miserabiliter languenti, in hiis vix sufficere

cernitur que corporis regimen necessario contingunt, aliis

occupacionibus licitis quibus interdum vacare consuevit ob

victum, prevalente ejusdem inpotencia, relinquitur absoluta.

Ne desolacionis pretextu jacturam paciatur inconsulte,
. .

J
,

r
.

1
. .

quam in nostram proteccionem zelo cantatis suscipere

decrevimus, suppreme de tua industria ad plenum confidentes

circumspecta, curam religiose mulieris et custodiam memo-
rate, necnon familie ejusdem et bonorum, tibi committimus
e^ admittendam injungimus per presentes ; proviso quod
omnia, tarn in personis quam in rebus, ipsa superstite seu

de medio sublata, ad commodum ipsius, semper honestate

omnino servata, discrete undique pertractentur, sicut de

hiis districtam te reddere volumus racionem, cum super
hoc te duxerimus requirendum.

236. 6 idus Marcii (March 10, 1280-1). Wiltone. Pro
'

.

v '

quodam clenco verberato. W., etc., decano Notinghamie
et rectori ecclesie Beati Petri Notinghamie salutem, etc.

Quidam, sue salutis minus soliciti, nuper, sicut didicimus,
revcrcntia Dei perperam postposita, in Galfridum Scathe-

lkes2
, signum et caracterem3 cleri deferentem, effrenter et

violenter irruentes, et ab hospicio rectoris antedicti, non
. ..... . .